
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PMURIVE 

MCSB: Rr.Rcshit $%kblcu, TaL 0880 9999, Fex. W2 238-516, W h i t e :  www.hidaa.gov.d , 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODXK I VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortit/es dhe te 
f 6 j e v e  madhore, ne baze te Ligiit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikF, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit t& interesave ne ushtrimin e furhioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin m.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligiin nr.9529, 
date 11.05.2006. 
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Nt baze te pikis 5 te nenit 14, te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimii e konfliktit 
te #hteresave ne ushtrimin e.funksioneve publike", 

II A u t o r i z o j :  II 
Inspektoratin e Larte te DeklaYimit dhe Koutrollit tL3 Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, qe t& verlfikojn6 ne te 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasbte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet flnanciare, qe ekzistojne uC em& dhe per Ilogarine time, te bashklshortit Ies dhe t6 
Emij&ve madhore. 
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